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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106179 FECHA: 01/08/2019 ©

Asiento N° 3422 Compromiso N° 763

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A za oroen 02: §OL ANO SARANGO TEOFILO USD 154.80
za suaa 2: CJENTO CINCUENTA Y CUATRO Dolares  80/100 Ctvs

TENA, 01 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SOLANO SARANGO TEOFILO.- Pago de la liquidacion de la Aurtorizacion No.
130-DGVID de fecha 06/06/2019 para ejecutar el lastrado de la Via desde la Mina
de Puerto Rico hacia la comunidad de Wachima-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
por 16 dias, Adjunto Informe de <comisidn, Facturas de gastos, certificado
legalizados y se procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 105857., por
el valor de 430,00.

o | susaw |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4501188085 SOLANO SARANGO TEOFILO 154.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 154.80
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 584.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 584.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 154.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 584.80
SUMAN o PASAN USD 1,754.40 1,754.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 584.80 584.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 584.80 584.80
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ! !ﬂ@

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO R

FECHA: ... Tena, 01 de Agosto del 2019 VALOR UsDS480 .
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .................SOLANQ SARANGO TEQFILQ. ...
POR CONCEPTO DE: ............. Pago de la liquidacion de la Aurtorizacion No.130-DG

AUTORIZADO
Lavu 1 5 AGD A1

CANCE

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 2
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
f DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Mg o G

COMPROMISO Nro.: 763 FECHA: 25/07/2019
BENEFICIARIO: SOLANO SARANGO TEOFILO -OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.130-

CONCEPTO : DGVID de fecha 06/06/2019

LUGAR - Puerto Rico — Paroquia Chonta Punta-Cantén Tena
| NO. DE DiAs : 20 dias laborables
| MONTO : $154.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE cumpLe | NOAPLICA
[Soficitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 130-DGVID
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 130-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-00 0000330 del 09/07/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y P Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision g - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

(manuales,
Nro. de dias -
trabajados 16 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $ 431.20
Asume la entidad 30% $ 184.80
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 400,00 Gﬂ m‘g
por: ! “WLAUU 5 A

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 184.80 &Aj{bbb‘

Suma total del vidtico: $ 584.80

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 / =
pasajes) por: '
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 105857
VALOR A PAGAR: $ 154.80

ELABORADO POR:

?Mw?pm h

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE Aﬁ‘fm

—

Pagina 1 3



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

(/g INSTITUCTONALFES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 130-DGVID. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  06/06/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SOLANO SARANGO TEOFILO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NORER Oy WA ""'D“g&;‘;gf STIRISLERA P L
PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

[o/é [z014 O+4(4 0s[2 1209 4643

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA
SOLANO SARANGO TEOFILO - OPERADOR

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ejecutar a ejecutar el lastrado de la via desde la
mina de Puerto Rico — hacia la comunidad Wachima.

Teodoro Andi - Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 10 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. Irene Paguay fiscalizari esta obra

SALIDA LLEGADA
T:%:ﬁgﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL TPEE;R_OEL:JElE E?lgll\lqroA ’ I L
BONTA [eleltag  |od-19 &Shhqq j6#43
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

1]

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

/.,‘
FIRMA DE LA O EL RESPOﬁABLE DE LA UNIDAD
= /

eofilo Solano

OPERADOR
FIRMA 'DE LA AUTOERIDAD "om RA 0 su NOTA: .Eltl solicitud dehera ser mman por lo menos.
DELEGADO 72 horas de-anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora rice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DE GESTION ADMINITRATIVA

|

1 5 ARD me
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mg GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
p- PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N2. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME: 08/07/2019
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 130

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

SOLANO SARANGO TEOFILO OPERADOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
CANTON EL TENA - PARROQUIA CHONTA PUNTA
(TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
SOLANO SARANGO TEOFILO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 130-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
Operador se le dispone, a ejecutar el lastrado de la via desde la mina de Puerto Rico- hacia la comunidad de
Wachima.

' 10/06/2019
Sali desde los talleres a la comunidad de Papanco a las 7:19 am para transportar el tractor hacia la comunidad
Puerto Rico Wachima. Luego se continuo con le lastrado de la via Wachima

11/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas.

12/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas.

13/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas, y reajustes de pernos

14/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima

17/06/2019 a0 08

Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima

eancELAvY 1 3

-

18/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de derrumbes

19/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas

20/06/2019
Regado de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas




21/06/2019
-Limpieza de cunetas y desalojos de derrumbes de la via Wachiyaco- Wachima y se continuo con el regado de
Material pétreo

24/06/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima

25/06/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima

26/06/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

27/06/2019
Regada de material pitreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

28/06/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima

01/07/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

02/07/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

03/07/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

04/07/219
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

05/07/2019
Regada de material pétreo en el lastrado de la via Wachiyaco- Wachima y limpieza de cunetas y desalojos de
Derrumbos

\ 5 AG0 1

: " JCKLAL
Particular que comunico para los fines pertinentes. CARL

rd

SUPERVISOR gE_MJ_\_NéNlM!ENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ( JEFE DE GRUPO)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA da-mm-sss 10/06/2019 05/07/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA nhimm 07H19 16H43 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL TENA-
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 10-96(2019 07:19 05-07-;99/ 16:43
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
NOTA
FRMADE LA OEL SERVICOR COMESIONADO El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado
NOMBRE: SOLANO SARANGO TEOFILO (-u ’m\g
OPERADOR @ANCEL apo 19 AG
FIRMAS DE APROBACION
/;__:——‘—r&}
NO E: Ing. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA RE: Al - ALLOS
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DIRE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PARA EL DESARROLLO
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Cevallos Balda RUC: 1501191876001
Ana Gabriela NOTA DE VENTA 0 - 0o

000000330

ir.: Vi s/|
gl oo Aut. SRI: 1124645051

Cliente:.. .2 a0, famnjo %of;

Direccion:...,CNL..... =
Fecha de Emisién: 0\3 ~=.0%.- ‘*Z,,?/jaucml -//0/??’3}’;’{/
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
/6 Peca Haref =t P A
Lo A praer zoc ¢z 180 =
L6 /%r{'c:/t dos L= ¢ -
/6 | Nocher Ao 44 ypmﬂ:j)e PRS- & .
_@ANCELADG 1 5 ARC 018
TOTALS | & /4 =
FORMA DE PAGO
TARJETA DE n ;
EFECTIVO CREOITCY DEBITD g ; T:) f r{

DINERO
mcmo:| iy RECIBI
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI, 7933 - Telef: 2888-401

q FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 * CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR 8
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO SOLANO SARANGO TEOFILO 1101443354 298
10/06/19 7:19 5 Entrada
10/06/19 21:02 16 Salida
11/06/19 6:48 16 Entrada
11/06/19 18:11 16 Entrada
11/06/19 18:11 16 Entrada
12/06/19 6:38 16 Entrada
12/06/19 6:38 16 Entrada
12/06/19 18:02 16 Salida
12/06/19 18:02 16 Salida
13/06/19 6:17 16 Entrada
13/06/19 6:17 16 Entrada
13/06/19 19:07 16 Salida
13/06/19 19:07 16 Salida
14/06/19 6:14 16 Entrada
14/06/19 6:14 16 Entrada
14/06/19 16:48 5 Salida
17/06/19 7:26 5 Entrada
17/06/19 18:58 16 Salida
17/06/19 18:59 16 Salida
18/06/19 6:22 16 Entrada
18/06/19 19:31 16 Salida
19/06/19 6:30 16 Entrada .
19/06/19 18:40 16 Selida  GANCELALL ] 5 AGD 48
20/06/19 6:24 16 Entrada
20/06/19 19:20 16 Salida
21/06/19 6:29 16 Entrada
21/06/19 6:29 16 Entrada
21/06/19 8:45 16 Entrada
21/06/19 16:36 5 Salida
24/06/19 7:25 5 Entrada
24/06/19 20:17 16 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 08/07/2019 01.03
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e TIMBRE RELOJ ACCION
i 24/06/19 20:17 ' 16 Salida
25/06/19 6:16 16 Entrada
25/06/19 18:58 16 Salida
26/06/19 6:15 16 Entrada
26/06/19 19:31 16 Salida
27/06/19 6:20 16 Entrada
27/06/19 19:09 16 Salida
28/06/19 6:16 16 Entrada
28/06/19 6:17 16 Entrada
28/06/19 17:07 5 Salida
| 01/07/19 7:21 5 Entrada
01/07/19 19:11 16 Salida
02/07/19 6:24 16 Entrada
02/07/19 20:05 16 Salida
03/07/19 6:09 16 Entrada
03/07/19 18:59 16 Salida
03/07/19 18:59 16 Salida
04/07/196:18 16 Entrada
04/07/19 6:18 16 Entrada
04/07/19 18:37 16 Salida
i 04/07/19 18:38 16 Salida
% 05/07/19 6:27 16 Entrada
i 05/07/19 6:27 16 Entrada
‘ 05/07/19 16:43 8 Salida
‘ No. Registros: 55
|
‘ @ANCELADO 1 9 AGD 28
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 08/07/2019 01.03
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PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

Obris que. cambian, vidas

#

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida y legal
forma certifica que:

El sefior SOLANO SARANGO TEOFILO, laboré como Operador del tractor CAT-D6D # 04 en el
frente de trabajo del lastrado de la via desde la mina de Puerto Rico en el rio Napo hacia el sector
de Wachima (Wachiyacu), de la parroquia Chonta Punta, en una jornada de 20 dias laborables a
partir del 10,11,12,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 de junio,01,02,03,04,05, de julio del 2019.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad. Cabe informar que
por situaciones de movilidad por encontrarnos en diferentes sectores alejados del frente de
trabajo, no se ha registrado en el reloj biométrico las salidas e ingresos de la hora de los
almuerzos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

1 5 AGO W18

CANCELALY

Tena, 09 de julio del 2019

e g T & -

¥

&’L/ < Teodoro Maptin Andi Intriago-

JEFE DE GRUPO.

Iy ¥



Gobierno Autonomo Descentralizado

Yy Provincial de Napo
= SNl DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
Tigico y Producive E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO ‘4‘
/

Tena, martes 09 de julio de 2019

CERTIFICACION

Yo, Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de FISCALIZADORA de los trabajos por
Administracion Directa del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior SOLANO SARANGO TEOFILO con CI: 110144335-4; OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA (TRACTOR # 4), laboré en una jornada de 20(veinte) dias
laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 10-11-12-13-14 (Junio 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 17-18-19-20-21 (Junio 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 24-25-26-27-28 (Junio 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 01-02-03-04-05 (Julio 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Limpieza y tendido de material pétreo para el lastrado del
camino vecinal Wachiyacu - Wachima perteneciente a la parroquia Chonta Punta -
Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANUKLs.

ANALISTA (Fiscalizadora)

Ing. Iren

W

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: vialidadeinfraestructura@napo.gob.ec
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMER Al CIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior SOLANO SARANGO TEOFILO, con cédula de ciudadania

N0.110144335-4, Operador de maquinaria pesada, del tractor CAT D6 N° 04
del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de lastrado de camino vecinal
de la comunidad Wachiyacu - Wachima, perteneciente a la Parroquia de
Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada
de trabajo desde el 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de
Junio de 2019 y 01, 02, 03, 04, 05 de Julio del 2019 por un lapso de 20 dias.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante e tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de

Napo. CANUBLA- 1 5 AGO 019

Chonta Punta, 05 de julio de 2019.

Qo
Lic. Witmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroguialchontapunta@yahoo com

L




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario:

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:20:43

Num. Ref. BCE.: 14517639

Pagina 1 de 1

CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

I

# Cta.: 1210010 |

| Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE

| #cta. Cte: 1700427 |

# Cta # # i 1> Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE GUEVARA ROMO GALO 15-08-2019
OCTUBRE 4500414761|| 154.80 858|| 1500213150||0OSWALDO 2 12:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SOLANO SARANGO 15-08-2019
OCTUBRE 4501188085|| 154.80 v 858|| 1101443354 |[TEOFILO 2 12:00:00 ACREDITADA

I_ Total:

|

309.60/[Reg.:2|

pANreT ant {5 AGO M

]

CAtrés!

. i fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14517639&fec_inicio=15-08-2019&fec_fin=15-... 22/08/2019




